del decreto que otorga la concesión eléctrica solicitada.  

Las principales etapas y secciones de actividades de construcción de obras se indican en el cronograma a 

continuación: 

D. Presupuesto de las Obras 

El presupuesto total de las obras es de $ 3.948.738.510 (tres mil novecientos cuarenta y ocho millones 

setecientos treinta y ocho mil quinientos diez pesos), moneda legal de la República de Chile al 30 de noviembre 

de 2019, y cuyo detalle se presenta en el documento Memoria Explicativa de las Obras que se adjunta a esta 

solicitud.  

E.- Afectaciones: 

La línea de transmisión de energía eléctrica para lo cual se solicita concesión, atravesará en su recorrido un